

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

社会福祉法人なごみ会

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	[354,557,983]	[336,282,160]	[18,275,823]
	児童福祉事業収益	[6,239,000]	[8,623,000]	[2,384,000]
	障害福祉サービス等事業収益	[1,655,670]	[1,817,519]	[161,849]
	公益事業収益	[25,325,126]	[26,752,769]	[1,427,643]
	地域雇用開発活動事業収益	[6,405,000]	[4,145,000]	[2,260,000]
	経常経費寄附金収益	[210,000]	[735,000]	[525,000]
サービス活動収益計(1)		394,392,779	378,355,448	16,037,331
サービス活動増減の部	人件費	[302,275,946]	[287,735,290]	[14,540,656]
	事業費	[43,297,145]	[40,818,151]	[2,478,994]
	費事務費	[22,641,856]	[22,273,605]	[368,251]
	減価償却費	[29,018,965]	[27,619,394]	[1,399,571]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[5,537,030]	[4,777,749]	[759,281]
	サービス活動費用計(2)	391,696,882	373,668,691	18,028,191
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,695,897	4,686,757	1,990,860
サービス活動増減の部	受取利息配当金収益	[1,997]	[368,083]	[366,086]
	その他のサービス活動外収益	[1,848,898]	[2,141,872]	[292,974]
サービス活動外収益計(4)		1,850,895	2,509,955	659,060
サービス活動増減の部	支払利息	[1,438,436]	[1,611,700]	[173,264]
	投資有価証券評価損	[1,981,108]	[575,238]	[1,405,870]
	投資有価証券売却損	[0]	[275,819]	[275,819]
	サービス活動外費用計(5)	3,419,544	2,462,757	956,787
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,568,649	47,198	1,615,847
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,127,248	4,733,955	3,606,707
特別増減の部	施設整備等補助金収益	[108,000]	[29,060,000]	[28,952,000]
	特別収益計(8)	108,000	29,060,000	28,952,000
	固定資産売却損・処分損	[170,003]	[17,990]	[152,013]
	国庫補助金等特別積立金積立額	[108,000]	[29,060,000]	[28,952,000]
特別費用計(9)		278,003	29,077,990	28,799,987
特別増減差額(10)=(8)-(9)		170,003	17,990	152,013
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		957,245	4,715,965	3,758,720
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	309,702,279	304,986,314	4,715,965
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	310,659,524	309,702,279	957,245
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金取崩額(15)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金積立額(16)	[0]	[0]	[0]
次期繰越活動増減差額				

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
部	(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	310,659,524	309,702,279	957,245